


TYPE EB-12 EXPANSIONJOINT

伸 縮 管 継  手

Fluid

Max.Press.

Max.Temp.

Expansion Amt.

Specification

℃

＋20,－50  mm

MPa

13 Anchor Base Rolled Steel アンカーベース SS400 1set
12 Outside Pipe Rolled Milde Steel 外筒 SPHC 1
11 Reninforce Pipe Rolled Steel 補強パイプ SS400 1set
10 Middle Ring Rolled Steel 中間リング SS400 2
9 Inside Pipe Stainless Steel 内筒 SUS316L 1
8 Control Ring Rolled Steel コントロールリング SS400 1set
7 Bellows Stainless Steel ベローズ SUS316L 2
6 Ring Rolled Steel リング SS400 2
5 Shipping Bolt Rolled Steel シッピングボルト SS400 6set
4 Shipping Washer Rolled Milde Steel シッピング座金 SPHC 6
3 Guide Pipe Carbon Steel Tube ガイドパイプ STK 2
2 Flange Rolled Steel フランジ SS400 2
1 Packing  Seat Stainless Steel パッキンシート SUS316L 2
No. Name of Parts Material 部 品 名 材 質 Q.TY

( m m )
使 用 最 大 長 さ 使 用 最 小 長 さ 最 大 伸 縮 長 さ

S i z e L M a x . o p e r a t in g M i n . o p e r a t i n g M ax .E x p a n s io n Ｄｏ W e ig h t

L e n g t h L e n g th L e n g t h H J Ｋ Ａ Ｂ Ｃ１ h１ D C G f t n - h ( k g )

1 2 5 A 8 8 0 9 0 0 8 3 0 7 0 2 1 2 .1 2 0 0 1 2 0 1 5 0 1 7 5 2 0 5 4 .0 1 9 2 7 0 2 2 5 1 9 5 2 2 6 8 - 2 5 4 8 .2
1 5 0 A 9 3 0 9 5 0 8 8 0 7 0 2 3 5 .1 2 2 0 1 6 0 1 8 0 2 1 5 2 3 5 4 .5 2 3 3 0 5 2 6 0 2 3 0 2 2 8 1 2 - 2 5 5 8 .5

F l a n g e   J I S  2 0 K  R Fアンカー ベ ー ス寸 法
An c h o r  B a s e  D im e n s io n

※ ④ シッピング座 金 、⑤ シッピングボルトは 、配 管 (固 定 点 及 び ガイド施 工 ）後 取 り外 しの 事 。
　Be  s u r e  t o  r em o v e  t h e  ④ S h i p p i n g  W a s h e r  a n d  ⑤ S h ip p i n g  B o l t  a f t e r  i n s t a l l a t i on (F i x i n g  p o i n t  a n d  g u i d e  e x e c u t i o n ) .



TYPE EB-12
EXPANSION
JOINT

伸 縮 管 継 手

Fluid

Max.Press.

Max.Temp.

Expansion Amt.

Specification

℃

＋20,－50  mm

MPa

12 Anchor Base Rolled Steel アンカーベース SS400 1set

11 Outside Pipe Rolled Steel 外筒 SS400 1

10 Reninforce Pipe Rolled Steel 補強パイプ SS400 1set
9 Middle Ring Rolled Steel 中間リング SS400 2

8 Inside Pipe Stainless Steel 内筒 SUS316L 1
7 Control Ring Rolled Steel コントロールリング SS400 1set

6 Bellows Stainless Steel ベローズ SUS316L 2

5 Shipping Bolt Rolled Steel シッピングボルト SS400 6set

4 Shipping Washer Rolled Steel シッピング座金 SS400 6

3 Guide Pipe Carbon Steel Pipe ガイドパイプ SGP 2

2 Flange Rolled Steel フランジ SS400 2

1 Packing  Seat Stainless Steel パッキンシート SUS316L 2

No. Name of Parts Material 部 品 名 材 質 Q.TY

(m m )

使 用 最 大 長 さ 使 用 最 小 長 さ 最 大 伸 縮 長 さ

S i z e L M a x .o p e r a t in g M in . o p e r a t in g M a x .E x p a n s io n Ｄ ｏ W e ig h t

L e n g th L e n g th L e n g th H J Ｋ Ａ Ｂ Ｃ １ h １ D C G t f n - h ( k g )

2 0 0 A 9 3 0 9 5 0 8 8 0 7 0 2 9 1 . 6 2 5 0 1 6 0 2 2 0 2 1 5 2 8 5 4 . 5 2 5 3 5 0 3 0 5 2 7 5 3 0 2 1 2 - 2 5 8 0 . 4

2 5 0 A 9 8 0 1 0 0 0 9 3 0 7 0 3 3 2 . 6 3 0 0 1 8 0 2 8 0 2 5 5 3 7 5 4 . 5 2 7 4 3 0 3 8 0 3 4 5 3 4 2 1 2 - 2 7 1 1 6 . 2

F la n g e   J I S  2 0 K  R F
ア ン カ ー ベ ー ス 寸 法

A n c h o r  B a s e  D im e n s io n

※ ④ シ ッ ピ ン グ座 金 、 ⑤ シ ッ ピ ン グ ボ ル ト は 、 配 管 (固 定 点 及 び ガ イ ド 施 工 ） 後 取 り 外 し の 事 。
　 B e  s u r e  t o  r e m o v e  t h e  ④ S h i p p i n g  W a s h e r  a n d  ⑤ S h i p p i n g  B o l t  a f t e r  i n s t a l l a t i o n ( F i x i n g  p o i n t  a n d  g u i d e  e x e c u t i o n ) .


